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بخشنامه های گمرک

کالاهای وارداتی مشمول مبادلات تجاری وتخفیفات تعرفه ای بین دولت جمهوری اسلامی ایران و دولت جمهوری ترکیه موضوع

کالاهای وارداتی مشمول مبادلات تجاری وتخفیفات تعرفه ای بین دولت جمهوری اسلامی ایران و دولت جمهوری ترکیه
ــالی 51899/94/46411/8893/113/73/64 ــه بندی:1394شماره:51899/94/46411/8893/113/73/64بســمه تع طبق
24/03/1394 ناظرین محترم گمرکات مدیران کل و مدیران محترم گمرکات اجرایی باسلام و احترام پیرو بخشنامه های
شمــاره 85622/93/56536/113/73/203 مــورخ 15/5/93 و 191079/93/440 مــورخ 17/10/93 در خصــوص کالاهــای
وارداتی مشمول مبادلات تجاری و تخفیفات تعرفه ای بین دولت جمهوری اسلامی ایران و دولت جمهوری ترکیه، به پیوست
تصویر نامه شماره 15296/100/94 مورخ 16/3/94 رئیس کل محترم سازمان توسعه تجارت ایران ارسال و موارد ذیل
جهت آگاهی و بهره برداری لازم اعلام میگردد. 1- فهرست ضمیمه مصوبه شماره 28641/ت50290هـ مورخ 18/3/93
هیات محترم وزیران از حیث کد شش رقمی تعرفه و شرح کالا بر مبنای جدول ضمیمه کتاب مقررات صادرات و واردات
سال 92 تهیه گردیده است که البته ملاک بهره مندی کالا جهت استفاده از تخفیفات ترجیحی کد شش رقمی تعرفه مندرج در
فهرست 125 ردیفی ضمیمه مصوبه فوق الاشاره و کدهای هشت رقمی زیرمجموعه آنها میباشد. بعنوان مثال در تعرفه
340119 فقط ردیف تعرفه 34011900 و از تعرفه 340120 ردیف تعرفه های 34012010 الی 34012090 و نیز از
تعرفه 570242 ردیف تعرفه 57024200 و همچنین از تعرفه 841821 ردیف تعرفه 84182100 شامل یخچال خانگی از
نوع تراکمی مورد نظر میباشد. توضیح اینکه در جداول ضمیمه کتابهای 93 و 94 نیز کدهای شش رقمی پیوست مصوبه
مشمول تخفیف خواهند بود. لیکن ماخذ کالا جهت اخذ حقوق ورودی، همان ماخذ مندرج در کتاب هر سال و تخفیف آن فقط
از سود بازرگانی می باشد. 2- بر اساس نامه شماره 57739/210/93 مورخ 21/10/93 دفتر مقررات صادرات و واردات ،
بند 3 بخشنامه ردیف 231 مورخ 3/6/93 مبنی بر اعمال چند مرحله ای تخفیف کان لم یکن تلقی میگردد. فلذا کالاهایی که
از معافیت حقوق ورودی مرزنشینان و تعاونی های آنها ، و یا تخفیف مناطق محروم و غیره استفاده می نمایند امکان بهره
مندی همزمان از تخفیف تعرفه ترجیحی را نخواهند داشت. 3- دوره موافقتنامه تعرفه ترجیحی با ترکیه سه ساله می باشد
تخفیفات 30 درصد در سود بازرگانی کالای موضوع فهرست پیوست 1ب ضمیمه مصوبه هیات محترم وزیران از تاریخ
18/3/93 آغاز گردیده است و 25 ردیف اقلام موضوع فهرست ارسالی که مشمول دوره کاهشی گردیده است از اول ژانویه
سال 2015 و برای سال دوم قابل اعمال میباشد شایان ذکر است. با توجه به موارد فوق دستور فرمائید اظهارنامه های
قبلی نیز بررسی و در چارچوب مواد قانونی مرتبط ، نسبت به مطالبه کسر دریافتی احتمالی اقدامات لازم را معمول نمایند.
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